Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 мая 2023 г. с.Грачевка № __63-__р

О внесении изменений в распоряжение администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 13 февраля 2023 года
№ 12-р «Об утверждении детального плана -  графика реализации
муниципальной программы Грачевского муниципального округа
Ставропольского края «Молодежь Грачевского муниципального округа
Ставропольского края» на 2023 год

В целях реализации мероприятий муниципальной программы Грачев
ского муниципального округа Ставропольского края «Молодежь Грачевского
муниципального округа Ставропольского края», утвержденной постановлени
ем администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 30.12.2020 г. № 59, в соответствии с Порядком разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Грачевского муниципаль
ного округа Ставропольского края, утвержденным постановлением админи
страции Грачевского муниципального округа Ставропольского края от
15.12.2020 г. № 22 и Методическими указаниями по разработке и реализа
ции муниципальных программ Грачевского муниципального округа Ставро
польского края, утвержденными постановлением администрации Грачевско
го муниципального округа Ставропольского края от 15.12.2020 г. № 23

1. Внести изменения в распоряжение администрации Грачевского муни
ципального округа Ставропольского от 13 февраля 2023 года № 12-р «Об
утверждении детального плана -  графика реализации муниципальной програм
мы Грачевского муниципального округа Ставропольского края «Молодежь Гра
чевского муниципального округа Ставропольского края» на 2023 год, утвердив
детальный план -  график реализации муниципальной программы Грачевского
муниципального округа Ставропольского края «Молодежь Грачевского муни
ципального округа Ставропольского края» в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставро
польского края Сорокину Н.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филичкин